
UCHWAŁA NR XXVI/209/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/151/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu zmienionej uchwałą nr IX/84/2019 Rady Gminy 

Czernikowo z dnia 23 października 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1208 z późn zm. ) oraz art. 2 pkt 2, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach( Dz. U. z 2001 roku, nr 120, poz. 1300 z późn zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/151/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych 
oraz zasad ich zbywania i wykupu zmienionej uchwałą nr IX/84/2019 Rady Gminy Czernikowo z dnia 
23 października 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. mienia się treść §3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki i rozchody związane z 

a) przeprowadzeniem emisji, 

b) wykupem obligacji, 

c) wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów budżetu Gminy w latach 2013 – 2031”.. 

2. zmienia się treść §5 ust. 1 który, otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach”. 

a) obligacje serii A13 – w 2026 roku, 

b) obligacje serii B13 – w 2027 roku, 

c) obligacje serii C13 – w 2028 roku, 

d) obligacje serii D13 – w 2031 roku, 

e) obligacje serii E13 – w 2030 roku, 

f) obligacje serii A14 – w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABAD079-ED87-4331-901F-861591306723. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVI/209/2021 Rady Gminy z dnia 30 czerwca 2021 roku zmieniającej uchwałę 
nr XX/151/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad 
ich zbywania i wykupu zmienionej uchwałą nr IX/84/2019 Rady Gminy Czernikowo z dnia 23 
października 2019 roku. 
 
Niniejsza uchwała Rady Gminy stanowi formalny początek i podstawę prawną procedury 
optymalizacji zadłużenia Gminy. 
 
Rekomendowana forma optymalizacji zadłużenia spowoduje wydłużenie okresu spłaty istniejących 
zobowiązań do roku 2031 i odpowiednią ich strukturyzację co pozwoli rozłożyć obciążenia 
związane z rozchodami równomiernie na kolejne lata budżetowe. 
 
Kwota zadłużenia nie ulega zmianie. 
Gmina w porozumieniu z bankiem dokonuje przesunięcia wykupu 2 serii obligacji: 
a) Seria D13 o wartości 2,0 mln zł, pierwotny termin wykupu 2023r., nowy termin wykupu 

2031r. 
b) Seria E13 o wartości 0,96 mln zł, pierwotny termin wykupu 2024r., nowy termin wykupu 2030 

r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABAD079-ED87-4331-901F-861591306723. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

